

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

KARAMEL KOMPAGNIET A/S

Borgmester Nielsens Vej 24, 3700 Rønne

CVR-nr. 30 50 94 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2025.

Anna Zehngraff Knightbridge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | KARAMEL KOMPAGNIET A/S Borgmester Nielsens Vej 24 3700 Rønne CVR-nr.: 30 50 94 12 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Michael Bindseil, Formand Anna Zehngraff Knightbridge, Bestyrelsesmedlem Peter Hiort-Lorenzen, Bestyrelsesmedlem Henry Louis Knightbridge Niberg-Zehngraff, Bestyrelsesmedlem |
| Direktion | Anna Zehngraff Knightbridge |
| Revision | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og handel med konfekturer m.v.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 9.283 t.kr. mod 9.438 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 873 t.kr. mod 1.630 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
|--|--------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste | 9.282.593 | 9.437.924 |
| 1 Personaleomkostninger | -7.944.852 | -7.056.461 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -264.309 | -275.706 |
| Driftsresultat | 1.073.432 | 2.105.757 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 20.858 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 32.319 | 20.332 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -17.739 | -8.439 |
| Resultat før skat | 1.108.870 | 2.117.650 |
| Skat af årets resultat | -236.183 | -488.010 |
| Årets resultat | 872.687 | 1.629.640 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 629.640 |
| Disponeret fra overført resultat | -127.313 | 0 |
| Disponeret i alt | 872.687 | 1.629.640 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2024 | 2023 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 130.662 | 213.526 |
| Indretning af lejede lokaler | 704.612 | 532.756 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>835.274</u> | <u>746.282</u> |
| Deposita | 44.678 | 62.230 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>44.678</u> | <u>62.230</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>879.952</u> | <u>808.512</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 3.951.930 | 3.476.074 |
| Varebeholdninger i alt | <u>3.951.930</u> | <u>3.476.074</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.757.812 | 527.595 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 805.373 | 623.035 |
| Udskudte skatteaktiver | 127.838 | 101.011 |
| Andre tilgodehavender | 135 | 611.372 |
| Periodeafgrænsningsposter | 175.669 | 104.547 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.866.827</u> | <u>1.967.560</u> |
| Likvide beholdninger | 3.673.530 | 5.806.872 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>10.492.287</u> | <u>11.250.506</u> |
| Aktiver i alt | <u>11.372.239</u> | <u>12.059.018</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2024 | 2023 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 5.653.559 | 5.780.872 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Egenkapital i alt | <u>7.153.559</u> | <u>7.280.872</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | <u>0</u> | <u>75.000</u> |
| 2 Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>75.000</u> |
| 2 Kortfristet del af langfristet gæld | 75.000 | 150.000 |
| Gæld til pengeinstitutter | 103.789 | 65.706 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 455.467 | 940.363 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.433.491 | 952.731 |
| Selskabsskat | 263.010 | 502.273 |
| Anden gæld | 1.887.923 | 2.092.073 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>4.218.680</u> | <u>4.703.146</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>4.218.680</u> | <u>4.778.146</u> |
| Passiver i alt | <u>11.372.239</u> | <u>12.059.018</u> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 500.000 | 5.780.872 | 1.000.000 | 7.280.872 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -1.000.000 | -1.000.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -127.313 | 1.000.000 | 872.687 |
| | 500.000 | 5.653.559 | 1.000.000 | 7.153.559 |

Noter

| | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 7.222.804 | 6.379.579 |
| Pensioner | 611.167 | 505.812 |
| Andre omkostninger til social sikring | 110.881 | 171.070 |
| | <u>7.944.852</u> | <u>7.056.461</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>15</u> | <u>14</u> |

2. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 31/12 2024 kr. | Kortfristet del af lang- fristet gæld kr. | Langfristet gæld 31/12 2024 kr. |
|---------------------------|---------------------------------|--|--|
| Gæld til pengeinstitutter | <u>75.000</u> | <u>75.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>75.000</u> | <u>75.000</u> | <u>0</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 75 t.kr., er der givet pant i selskabets driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 835 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

| | |
|-----------------------------|--------------|
| Eventualforpligtelser i alt | <u>1.826</u> |
|-----------------------------|--------------|

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Knightbridge Holding ApS, CVR-nr. 41580690, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
